[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.06.2017
	№ 155

ЗАТО Светлый

Об отмене и признании утратившими силу
отдельных постановлений администрации
городского округа ЗАТО Светлый

Руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, администрация городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Отменить постановления администрации городского округа ЗАТО Светлый:
от 10.09.2013 № 300 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации городского округа ЗАТО Светлый»;
от 14.03.2014 № 72 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый от 10.09.2013 № 300 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации городского округа ЗАТО Светлый».
2. Признать утратившими силу постановления администрации городского округа ЗАТО Светлый:
от 22.01.2013 № 22 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый от 04 марта 2011 г. № 47 «О комиссии по бронированию граждан, пребывающих в запасе»;
от 28.01.2013 № 28 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области
от 29 октября 2009 года № 163 «Об утверждении Положения о комиссии по признанию граждан малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма и утверждении состава комиссии при администрации городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области»;
от 19.06.2013 № 207 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый от 20 апреля 2012 года № 130 «Об утверждении положения и состава межведомственной комиссии по переселению граждан из закрытого административно-территориального образования Светлый»;

2

от 15.04.2015 № 84 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый от 23.04.2014 № 109 «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации городского округа ЗАТО Светлый и состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав».
3. Отделу организационно-контрольной работы опубликовать (разместить) настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение десяти дней со дня его подписания.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа
ЗАТО Светлый                                                                                 В.В. Бачкин
image1.png